El contracte d’obres es defineix a l’article 13.1.a) de la LCSP com aquell que té per objecte l’execució 
d’una obra, aïlladament o conjunta amb la redacció del projecte, o la realització d’algun dels treballs 
enumerats en l’Annex I.  

. Pressupost base de licitació (clàusula tercera PCAP) 
El Pressupost Base de Licitació d'aquest contracte és de DOS-CENTS VINT-I-NOU MIL SETANTA-
TRES EUROS AMB QUATRE CÈNTIMS (229.073,04 Euros) IVA inclòs, resultant del pressupost 
d’execució per contracte consignat al projecte tècnic de l’obra. 

En cap cas, l’IVA és objecte de finançament amb l’ajut concedit per la Fundación Biodiversidad del 
Ministerio para la Transición Ecológica y el Reto Demográfico (MITECO), en el marc del Pla de